
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Decreto n. 945 del 28.03.2018, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U.R.I. IV serie 

speciale concorsi n. 33 del 24.04.2018, con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per 

esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria D – posizione economica D1 - Area Tecnica, 

tecnico-scientifica ed elaborazione dati, da destinare al Centro Servizi Sistema Museale di 

Ateneo, a tempo pieno ed indeterminato 

VISTO l’art. 6 del citato decreto secondo il quale, per l’espletamento della procedura, occorre 

nominare una Commissione 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice relativa alla selezione pubblica, per esami, per la copertura di n. 1 

posto di categoria D - posizione economica D1 - Area Tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione 

dati, da destinare al Centro Servizi Sistema Museale di Ateneo, a tempo pieno ed indeterminato, 

presso l’Università degli Studi di Palermo è così composta: 

 

 Presidente Prof.  Rosario Sinatra - Università degli studi di Catania 

 Componente Prof.  Andrea Rosario Proto - Università degli Studi di Reggio Calabria 

 Componente Dott.  Giuseppe Carbone - Università degli Studi di Cassino e del Lazio 

Meridionale 

 Segretario Dott.ssa  Alessandra Gagliano Candela - Università degli Studi di Palermo 

 

 

 

IL DIRETTORE  GENERALE 

Dott. Antonio Romeo 

 

Prot. 0052345 del 20/07/2018 - UniPA UOR 122020 - Cl. VII/1  - Rep. Decreti n. 2014/2018


		2018-07-19T14:24:33+0000
	Antonio Romeo




